
  
 

Minnesanteckningar Ordföranderådet den 21 april 2023 

Presidiet för Ordföranderådet, Åsa Johansson, Region Värmland och Henrik Frykberger, 

Sunne kommun, hälsar alla varmt välkomna till dagens möte.  
 

Förslag till ställningstagande om mixtrafik och bussklubb 

Frågan hanterades vid föregående Ordföranderåd den 17 mars, där tjänsteperson från Region 

Värmland informerade om förslaget och Ordföranderådet hade en dialog i frågan, se 

anteckningar från möte den 17 mars. Direktörsberedningen, har enligt gällande rutin, tagit 

fram förslag till ställningstagande.  

Inför dagens möte har RSO/KSO haft avstämningar och enats om förslag till 

ställningstagande enligt nedan. 

Förslag till ställningstagande om mixtrafik och bussklubb: 

 

1. Ordföranderådet ställer sig bakom förslag till finansiering av implementering av mixtrafik 

och bussklubben i kommunerna i Värmland, innebärande att 5 miljoner kronor av 

de sk gemensamma resurserna används till ändamålet.  

 

2. Ordföranderådet uttalar som en gemensam hållning att framtida kostnader ska bäras i sin 

helhet av Region Värmland. 

 

3. Efter ställningstagandet kommer formellt beslut i ärendet att fattas av Region Värmland, i 

enlighet med bilaga till Samverkansavtal Värmland (Överenskommelse om hantering av de 

gemensamma resurserna för Värmlandsstrategins genomförande)  

 

Ordföranderådet ställer sig bakom förslaget till ställningstagande.  

 

I den fortsatta processen kommer Region Värmland att fatta beslut i frågan i sin struktur. 

Arbetet följer den av samtliga region/kommunfullmäktigeförsamlingar i Värmland antagna 

”Överenskommelse om Region Värmlands och Värmlands kommuners hantering av de 

gemensamma resurserna för Värmlandsstrategins genomförande, från kommunalförbundet 

Region Värmland och Värmlandstrafik AB”.  

 

Överenskommelsen är en bilaga till ”Samverkansavtal Värmland”.  

 

Värmlandsrådskonferens 2024  

Åsa Johansson och Henrik Frykberger 

Enligt Samverkansavtal Värmland (p 6.1 om Värmlandsrådet, kan ett av Värmlandsrådets 

möten genomföras som konferens). Under pandemin har Värmlandsrådet haft digitala 

konferenser med olika teman (utvärdering av samverkansavtal samt relationen till Norge). 

Örebro lämnas som förslag till plats för konferens för Värmlandsrådet i januari 2024. Exakt 

datum är inte fastställt men förslaget är den 18–19 januari 2024. 



  

Ordföranderådet ställer sig bakom förslaget och uppdrar till Direktörsberedningen att ansvara 

för konferensen, dess innehåll och genomförande.  

 

Avslutning 

Presidiet tackar för visat intresse och avslutar dagens möte.  
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